
令和２年４月１６日

保護者 各位

群馬県立太田女子高等学校

校 長 中 島 洋 明

一斉臨時休業期間中の登校日の中止について

陽春の候、保護者の皆様にはますます御清祥のこととお喜び申し上げます。また、日頃より、

本校の教育活動に対する御理解・御協力を賜り感謝申し上げます。

さて、臨時休業中、本校では、学習支援のための登校日を行ってきましたが、群馬県におい

ても、感染状況が拡大傾向にあり、予断を許さない状況となっています。

つきましては、生徒の健康・安全を第一に考え、新型コロナウイルスへの感染を防止するた

め、４月１７日及びそれ以降に予定されていた登校日について、当面の間行わないこととしま

した。各御家庭におかれましては、今回の学校の対応について御理解いただくとともに、引き

続き感染防止に取り組んでいただきたく、お願い申し上げます。また、本人及び家族が感染、

又は濃厚接触者となった場合は学校へ御一報をお願いいたします。

なお、個別の相談等のための登校は受け入れますので、事前に担任に相談の上、来校してく

ださい。

また、学校再開を含む今後のことや学習支援等に関することについては、随時、一斉メール、

Classi及び学校ホームページでお知らせしますので、ホームページ等の確認をお願いいたしま

す。


